
Obec Hlincová Hora, IČO 00581321 KEO4 1.13.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z hazardních her s1386 50 000,00 55 000,005 000,00
5 000,00Celkem za Par: 50 000,00 55 000,00

Příjmy celkem 50 000,00 55 000,005 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nespecifikované rezervy59012219 300 000,00 205 000,00-95 000,00
-95 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 300 000,00 205 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený51392229 20 000,00 10 000,00-10 000,00
Nákup ostatních služeb51692229 22 000,00 77 000,0055 000,00
Opravy a udržování51712229 18 000,00 10 000,00-8 000,00

37 000,00 Ostatní záležitosti v silniční dopravěCelkem za Par: 2229 60 000,00 97 000,00
Neinvestiční transfery fundacím,52213525 0,00 15 000,0015 000,00

15 000,00 HospiceCelkem za Par: 3525 0,00 15 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373631 0,00 3 000,003 000,00
Nákup ostatních služeb51693631 15 596,00 40 596,0025 000,00
Opravy a udržování51713631 450 000,00 425 000,00-25 000,00

3 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 465 596,00 468 596,00
Nákup ostatních služeb51693723 55 000,00 55 500,00500,00

500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 55 000,00 55 500,00
Neinvestiční transfery fundacím,52214352 0,00 3 000,003 000,00

3 000,00 Tísňová péčeCelkem za Par: 4352 0,00 3 000,00
Nájemné51646171 108 000,00 114 000,006 000,00
Zpracování dat a služby související s51686171 72 000,00 107 500,0035 500,00
Nákup ostatních služeb51696171 141 000,00 161 000,0020 000,00
Podlimitní programové vybavení51726171 65 000,00 45 000,00-20 000,00

41 500,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 386 000,00 427 500,00
Výdaje celkem 1 266 596,00 1 271 596,005 000,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

11 138 080,00XXXX XXXXX0000 11 143 080,005 000,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 5 000,00 11 143 080,0011 138 080,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2



Obec Hlincová Hora, IČO 00581321 KEO4 1.13.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

1 032 000,00XXXX XXXXX2219 937 000,00-95 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
60 000,00XXXX XXXXX2229 97 000,0037 000,00 Ostatní záležitosti vXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3525 15 000,0015 000,00 HospiceXXXXXXXX X XXXXX
652 000,00XXXX XXXXX3631 655 000,003 000,00 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX

55 000,00XXXX XXXXX3723 55 500,00500,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX4352 3 000,003 000,00 Tísňová péčeXXXXXXXX X XXXXX

1 316 512,00XXXX XXXXX6171 1 358 012,0041 500,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 5 000,00 3 120 512,003 115 512,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: v pravomovi  starosty                       Na zasedání dne: 19.11.2024

Zpracoval: Drahomíra Christelbauerová       dne: 19.11.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8
1386- navýšení příjmů ( příjem daNě z hazardních her¨
2219 otatní komunikace- nespecifická rezera -snížení -převod
2229-ostatní záležitosti dopravy- navýšení služeb + rozpis v rámci paragrafu
3525-5221- Hospice -již projednáno v zastupitelstvu
3631- 5137-nákup vánočníh světel-
          5169+ 5171 změna rozpisu
6171-5164 navýšení- nájemné -elektr. úřední deska
4352-5222 Linka bezpečí -již projednéno ma zastupitelstvu
3723-navýšení svozu ostatních odpadů
6171- 5168 navýšení služeb -informační ik omunkační
6171-5169 navýšení ostatních služeb
          5172 snížení program. vybavení
4352-tísňvé práce -Linka bezpečí- již    projednáno v zastupitelstvu
3723-5169-navýšení svoz ostatního odpadu
6171-

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2


